
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/389/23 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 1473R w granicach administracyjnych 

Powiatu Rzeszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii wójtów 

(burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze, których przebiega droga 

 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 1473R relacji „od węzła autostrady A4 Rzeszów 

Północ – Rzeszów” na terenie powiatu rzeszowskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wojton 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1234


		2023-03-01T12:57:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




